1

   FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE APIACÁS – MT.
CNPJ: 03.094.874/0001-43

EDITAL Nº 03/2022, APRESENTAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DO

DIRETOR EXECUTIVO DO PREVIAP –

FUNDO MUN. DE PREV. SOCIAL DOS

SERVIDORES DO MUNICIPIO DE

APIACAS-MT

 De ordem do Senhor Julio Cesar dos Santos, Prefeito Municipal de Apiacás-MT, a Sra.

ROSIMERI RODRIGUES FERRONATO, designada de acordo com o Decreto nº 0142/2022,

Presidente da Comissão Eleitoral do Processo de eleição para o Cargo de Diretor Executivo do

PREVIAP conforme regulamento 001/2022 deste Instituto, e de acordo com a Lei 909/2015 e

alterações Posteriores, faz saber do resultado final da eleição do candidato eleito para o Cargo de

Diretor Executivo do PREVIAP – Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores do

Município de Apiacás - MT, constante do presente Edital.

CAPITULO I

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA O CARGO DE DIRETOR EXECUTIVO DO

PREVIAP

NOME CARGO VIGÊNCIA MANDATO ACEITAÇÃO

Luan Luis Matos

Zagli

Diretor Executivo do Previap 01/06/2022 à 31/05/2025   97,7 % dos votos

Votos não  -  2,3  % dos votos

Votos nulos  -  0 % dos votos

Votos em branco   -  0  % dos votos

Apiacás, 25 de Maio de 2022.

______________________
ROSEMERI RODRIGUES FERRONATO

PRESIDENTA DA COMISSÃO ELEITORAL